Fea, Leandro Sebastian

De: Gonzalez, Karina

Enviado el: viernes, 26 de enero de 2018 02:31 p.m.

Para: Gorjon, Rodolfo; Diaz, Carlos; Fea, Leandro Sebastian

CC: Moya, Susana Beatriz; Souto, Eduardo; Perez Sigillo, Emiliano
Asunto: RV: Delegacién Firma.

chicos

Adjuntar esta nota de delegacion de Emiliano en Wagner en cada OC que firme Wagner en ausencia de Emiliano
durante el periodo sefialado

Gracias

Lic. Karina Gonzalez
lefe de Compras Corporativas e Inteligencia de Compras
Gerencia de Abastecimiento

Energia Argentina S.A.
Av. Del Libertador 1068, piso 3 — CABA
.: 4-800-0179/101. Int. 144

Enenla Ardé\;nﬂa 54

De: Perez Sigillo, Emiliano

Enviado el: viernes, 26 de enero de 2018 14:28

Para: Urdapilleta, Santiago; Gonzalez, Karina

CC: Wagner, Ernesto Luis; Malmoria, Eugenia; Bruno, Daiana
Asunto: RV: Delegacion Firma.

Por favor Santiago / Karina llevar ustedes personalmente las OCs para la firma de Ernesto.
gracias

De: Perez Sigillo, Emiliano

Enviado el: viernes, 26 de enero de 2018 14:27

Para: Bravo, Roberto <rbravo@Enarsa.com.ar>; SoporteTl <soporteTI@enarsa.com.ar>; Seguridad_Informatica
<Seguridad Informatica@Enarsa.com.ar>

CC: Valente, Gustavo Abel <gvalente@enarsa.com.ar>; Wagner, Ernesto Luis <ewagner@Enarsa.com.ar>; Gonzalez,
Karina <kgonzalez@Enarsa.com.ar>; Urdapilleta, Santiago <surdapilleta@Enarsa.com.ar>

Asunto: Delegacion Firma.

Delego en Ernesto Wagner mi firma en forma absoluta por el periodo del 29 de Enero al 9 de Febrero inclusive.
Favor implementar en Sap.

gracias



